
 

 
ANEXO DE LA RESOLUCIÓN JEFATURAL 

 
 

 
ITEM 

 
ENTIDAD DONANTE 

 
DETALLE 

UNIDAD DE 

MEDIDA 

 
CANTIDAD 

FECHA DE 

RECEPCIÓN 

(ACTA) 

FECHA 

DE 
VENCIMIENTO 

 
VALOR EN SOLES 

 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 

 
ASOCIACIÓN PERUANA DE LA IGLESIA DE JESUCRISTO 

DE LOS SANTOS DE LOS ÚLTIMOS DÍAS 

Contenido de cada canasta de víveres: 

(06) Leches evaporadas (400 g) 

(03) Avenas (bolsa 250 g) 

(03) Grated atún (lata 170 g) 

(03) Lenteja (bolsa 500 g) 

(02) Azúcar rubia (bolsa 1 kg) 

(04) Fideo spaguetti (bolsa 500 g) 

(01) Arroz familiar (bolsa 5 kg) 

(01) Aceite vegetal (botella x900 ml) 

(01) Harina preparada (bolsa x 1 kg) 

 
 
 
 
 

UNIDAD 

 
 
 
 
 

600 

 
 
 
 
 
 

29.12.2021 

01.07.2022 

09.12.2022 

24.02.2025 

15.06.2022 

18.12.2023 

15.05.2023 

15.12.2022 

17.09.2022 

24.01.2022 

 
 
 
 
 

S/ 47,104.07 

2 Agua de mesa (caja x 20 litros) UNIDAD 600 16.08.2022 S/ 10,500.00 

VALOR TOTAL S/ 57,604.07 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
Firmado digitalmente por  
SIERRA SANJINES Cesar Augusto 
FAU 20135890031 oft 
Motivo: Doy V° B° 
Fecha: 01.02.2022 12:09:44 - 05:00 

 

 
 
 
 
 
Firmado digitalmente por  
VIDAL PARDAVE Emer Jose  
FAU 20135890031 soft 
Motivo: Doy V° B° 
Fecha: 01.02.2022 11:00:32 -05:00 

 
 
 
 
 
Firmado digitalmente por 
ALVARADO CUETO Edgardo Aldo  
FAU 20135890031 soft 
Motivo: Doy V° B° 
Fecha: 25.01.2022 12:10:09 -05:00 

 
 

 
                    Firmado digitalmente por  

RIVERA GAMARRA Juan Pablo  
FAU 20135890031 soft 
Motivo: Doy V° B° 
Fecha: 31.01.2022 09:51:02 -05:00 


