ANEXO DE LA RESOLUCIÓN JEFATURAL

ITEM	ENTIDAD DONANTE	DETALLE	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	FECHA DE RECEPCIÓN (ACTA)	FECHA DE VENCIMIENTO	VALOR EN SOLES
1	ASOCIACIÓN PERUANA DE LA IGLESIA DE JESUCRISTO DE LOS SANTOS DE LOS ÚLTIMOS DÍAS	Contenido de cada canasta de víveres: (06) Leches evaporadas (400 g) (03) Avenas (bolsa 250 g) (03) Grated atún (lata 170 g) (03) Lenteja (bolsa 500 g) (02) Azúcar rubia (bolsa 1 kg) (04) Fideo spaguetti (bolsa 500 g) (01) Arroz familiar (bolsa 5 kg) (01) Aceite vegetal (botella x900 ml) (01) Harina preparada (bolsa x 1 kg)	UNIDAD	600	29.12.2021	01.07.2022 09.12.2022 24.02.2025 15.06.2022 18.12.2023 15.05.2023 15.12.2022 17.09.2022 24.01.2022	S/ 47,104.07
2		Agua de mesa (caja x 20 litros)	UNIDAD	600		16.08.2022	S/ 10,500.00
VALOR TOTAL VALOR TOTAL							S/ 57,604.07



Firmado digitalmente por SIERRA SANJINES Cesar Augusto FAU 20135890031 oft Motivo: Doy V° B° Fecha: 01.02.2022 12:09:44 - 05:00



Firmado digitalmente por VIDAL PARDAVE Emer Jose FAU 20135890031 soft Motivo: Doy V° 8° Fecha: 01.02.2022 11:00:32 -05:00



Visto Bueno Firmado digitalmente por ALVARADO CUETO Edgardo Aldo FAU 20135890031 soft Motivo: Doy V° B° Fecha: 25.01.2022 12:10:09 -05:00



Firmado digitalmente por RIVERA GAMARRA Juan Pablo FAU 20135890031 soft Motivo: Doy V° B° Fecha: 31.01.2022 09:51:02 -05:00